
Sosiaali- ja terveyspolitiikan päivät
11.-12.10.2022, Säätytalo, Helsinki, hybriditapahtuma

Sosiaali- ja terveyspolitiikan päivät on avoin keskustelu- ja vaikuttamisfoorumi, jossa 
osallistujille tarjoutuu merkittävä tilaisuus yhteiseen keskusteluun keskeisten päättäjien ja 
asiantuntijoiden kanssa.

Tapahtuma on suunnattu valtakunnallisille ja alueellisille sosiaali- ja terveysjärjestöille, 
päättäjille ja muille alan toimijoille.

Tapahtuma järjestetään hybriditapahtumana.

Osallistumismaksu ja ilmoittautuminen

Peruutusehdot ja tietosuojaselosteen pääset lukemaan täältä.

Osallistuminen paikan päällä (sisältää ohjelman mukaiset tarjoilut)

 osallistumismaksu 270 €
 osallistumismaksu SOSTEn jäsenet 230 €

Ilmoittaudu paikan päälle tästä

Etäosallistuminen (ei sisällä tarjoiluja)

 etäosallistumismaksu 150 €
 etäosallistumismaksu SOSTEn jäsenet 120 €

Ilmoittaudu etäosallistujaksi tästä

Tilaisuus järjestetään yhteistyössä sosiaali- ja terveysministeriön kanssa.



Ohjelma tiistai 11.10.
9:00

Päivien avaus

Eija Koivuranta, hallituksen puheenjohtaja, SOSTE

9:05
Avauspuhe

sosiaali- ja terveysministeri Hanna Sarkkinen

9:15
Teema: VAIKUTTAVUUSPERUSTEINEN SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLTO

PRIORISOINTI: UHKA VAI MAHDOLLISUUS SOTE-PALVELUISSA

Miten oikeudenmukaisuus, tasa-arvo ja läpinäkyvyys voidaan turvata priorisointikriteereissä? 
Tapausesimerkkeinä tehohoidon valinnat ja lastensuojelun vaikuttavat toimintamallit.

Vaikuttavuusperusteinen sosiaali- ja terveydenhuolto – miten ja millä periaatteella 
palveluja järjestetään ja priorisoidaan

Harri Jokiranta, ohjelmapäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö, Sosiaali- ja 
terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut -osasto

Tehohoidon vaikuttavuuden arviointi

Stepani Bendel, KYSin teho-osaston johtaja, Tehohoitokonsortion puheenjohtaja

Kohti palautetietoista ja vaikuttavaa lastensuojelua

Laura Yliruka VTT, kehittämispäällikkö, THL

10:30
tauko: tarjolla kahvi/tee

10:45
Teema: PLANETAARINEN TERVEYS

Planetaarinen terveys on ajatus siitä, että ihmisen ja luonnon hyvinvointi ovat sidoksissa 
toisiinsa. Useiden tutkimusten perusteella elinvoimainen ja monimuotoinen luonto tukee siis 
myös ihmisen terveyttä.

Planetaarisen terveyden teemassa pohditaan, miten ihmisen ja luonnon yhteys voidaan 
huomioida päätöksenteossa sekä terveydenhuollossa

Planetaarinen terveys - uutta potkua kansanterveystyöhön

                     Hanna Haveri, Planetary Health -lääkäri, Päijät-Sote

Planetaarinen terveys - missä mennään ja mitä nyt tarvitaan

Riikka Paloniemi, ryhmäpäällikkö, Suomen ympäristökeskus SYKE, 
Ympäristöpolitiikkakeskus, Käyttäytymisen muutos -ryhmä



11:45
lounastauko

12:30
Teema: RESILIENSSI

Elämme keskellä ympäristökriisiä, pandemiaa, eurooppalaista sotaa ja taloudellisen 
selviytymisen vaikeuksia. Kriisit ovat horjuttaneet ihmisten turvallisuudentunnetta. 
Turvallisuus ja turvallisuuden tunne edellyttävät sitä, että kaikki voivat luottaa toisiinsa, 
yhteiskuntaan ja viranomaisiin sekä siihen, että kaikki pidetään mukana. Kaikkien on voitava 
voida hyvin ja omattava resilienssiä – taitoja, joita tarvitaan toimintakyvyn säilyttämiseksi 
kriiseissä. Onko meillä ihmisiä ja ihmisryhmiä, jotka ovat jääneet syrjään? Millainen on 
väestön turvallisuuden tunne? Entä resilienssi? Mitä järjestöt tekevät resilienssin 
vahvistamiseksi?

Onko meille syntynyt rinnakkaisyhteiskuntia?

Ujuni Ahmed Fenix, Helsinki ry

Miten kokonaisturvallisuus syntyy? Miten väestön turvallisuuden tunne on kehittynyt? 
Miltä näyttää väestön resilienssi?

Ari Evwaraye, strategiapäällikkö, sisäministeriö

Tunnetaidot vahvistavat resilienssiä ilmasto- ja muissa kriiseissä

Taneli Saari, toiminnanjohtaja, Tunne ry

Arjen perustaidot ja kestävä arki

Katri Pellikka, asiantuntija, Martat ry

14:00
tauko: tarjolla kahvi/tee + kahvileipä

14:30
Teema: VÄLIMIETINTÖ LÄHENEE – SOSIAALITURVAUUDISTUKSEN 
AJANKOHTAINEN TILANNE

Sosiaaliturvauudistusta valmistelevan sosiaaliturvakomitean välimietintö valmistuu vuoden 
2023 alussa. Tilaisuudessa kuullaan komitean puheenjohtajan ja jäsenten näkemyksiä 
komitean työn etenemisestä ja tulevista linjauksista.

Komitean työskentelyn ja linjausten ajankohtainen tilanne

Pasi Moisio, komitean puheenjohtaja

Komitean parlamentaaristen jäsenten paneelikeskustelu

Panelisteina muun muassa Arto Satonen, Katri Kulmuni, Bella Forsgrén ja Kaisa Juuso

Asiantuntijajäsenten kommentit

Eija Koivuranta, SOSTEn hallituksen puheenjohtaja

Minna Ahtiainen, johtaja,  STTK

Pirjo Väänänen, sosiaaliasioiden päällikkö, SAK



Titta Hiltunen, vaikuttamistyön asiantuntija, Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry

16:00
päivän ohjelma päättyy

16.30

sosiaali- ja terveysministeriön vastaanotto, Säätytalo, sali 20

sosiaali- ja terveydenhuollon asiakkaat ja palvelut -osaston päällikkö Eveliina Pöyhönen

Ohjelma keskiviikko 12.10.
9:00

Teema: SOTE-UUDISTUKSEN TOIMEENPANON NYKYVAIHEET

Sote-uudistuksessa tapahtuu! Teemassa luodaan katsaus uudistuksen toimeenpanon 
ajankohtaiseen tilanteeseen. Miten valmiita hyvinvointialueet ovat? Millaisilla yhdyspinnoilla 
kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen yhteistyötä tehdään? Kuinka palveluiden uudistus 
etenee?

Toimeenpanon nykytila

Antti Kuopila, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö

Toiminnan kehittämistä uudistuvissa sote-rakenteissa

Anu Niemi, ylilääkäri, THL

Toimivat yhdyspinnat rakennetaan yhdessä kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen 
kesken

Liisa Jurmu, projektipäällikkö, Kuntaliitto

10:30
tauko: tarjolla kahvi/tee + kahvileipä ja hedelmät

11:00
Suuri rahakeskustelu: ketkä ovat sote-uudistuksen voittajat ja häviäjät?

                  Jaakko Kiander, toimitusjohtaja, Kuntien eläkevakuutus KEVA

                  Sanna Lehtonen, johtaja, Kuntaliitto

                  Sari Sarkomaa, kansanedustaja, kokoomus

                  Sanna Svahn, hyvinvointialuejohtaja, Länsi-Uusimaa

12:10



päätössanat

Veli-Mikko Niemi, kansliapäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö

Kari Mäkinen, valtuuston puheenjohtaja, SOSTE

12:30
tapahtuma päättyy
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